РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
от /С 2019 г. № 7/ f

г. Брянск

Об организации участия ОО г. Брянска в
областном конкурсе исследовательских работ
ш кольников старш их классов «Будущ ие учены е»

Во исполнение приказа департамента образования и науки Брянской области
от 20.09.2019 № 1359 « О проведении областного конкурса исследовательских работ
школьников старших классов «Будущие ученые»» (далее -  Конкурс)

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Считать победителями муниципального этапа Конкурса лучшие работы
очного этапа научно-практической конференции «Первые шаги в науку -  2019» из
ОО г. Брянска.

2. Руководителям ОО г. Брянска в срок до 29 декабря 2019 года направить для
участия в областном этапе Конкурса заявки и работы в соответствии со списком
участников областного этапа Конкурса и Положением об областном конкурсе
исследовательских работ школьников старших классов «Будущие ученые»,
размещенными на сайте МБУ БГИМЦ в разделе «Деятельность» (http://bgimc32.ru).

3. МБУ БГИМЦ:
- организовать методическое сопровождение (консультирование) участников

Конкурса;
- обеспечить информационное освещение Конкурса на сайте МБУ БГИМЦ.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела общего образования У О БГА Соколовскую Н.П.

^Начальник управления образования ->
Брянской городской администрации И.И. Потворов

Соколовская Надежда Петровна,
72- 23-51

http://bgimc32.ru